



POLSKI ZWIĄZEK DZIAŁKOWCÓW
Kolegium Prezesów
Rodzinnych Ogrodów Działkowych
W PLESZEWIE

Pleszew 6.06.2012

Szanowny Pan Prof.
Andrzej Rzepliński
Prezes Trybunału Konstytucyjnego RP
Al. Szucha 12A
00 918 Warszawa

Kolegium Prezesów Polskiego Związku Działkowców Rejonu Pleszewskiego zebrani na posiedzeniu Kolegium Prezesów PZD Rejonu Pleszewskiego w dniu 6.06.2012r zwracamy się do Pana Prezesa Trybunału Konstytucyjnego o pozostawienie naszej ustawy z dnia 8 lipca 2005r o rodzinnych ogrodach działkowych w dotychczasowym niezmiennym tekście .

Prosimy też o niedopuszczenie do reprezentowania Sejmu R.P przed Trybunałem Konstytucyjnym w dniu 28 czerwca 2012r Pana posła Andrzeja Dery ,największego wroga naszej ustawy z dnia 8 lipca 2005r o rodzinnych ogrodach działkowych.

W demokratycznym państwie głos opinii społecznej powinien być brany pod uwagę przy podejmowaniu rozstrzygnięć dotyczących miliona polskich rodzin.Przesłane tysiące apeli i stanowisk oraz listów działkowców ,zaświadcza o stanowisku działkowców wobec inicjatywy i Prezesa Sądu Najwyższego . Pozostajemy w przekonaniu , że Trybunał Konstytucyjny weźmie pod uwagę wyrażoną w nich wolę działkowców i uszanuje prawa nabyte przez lata tym bardziej, że w zdecydowanej większości dotyczą one ludzi o uboższym statusie materialnym.

Pamiętając ,że w jednym z wywiadów udzielonych w ubiegłym roku stwierdził Pan Profesor, że przy podejmowaniu rozstrzygnięć konstytucyjnych powinny być brane racje społeczne, mamy nadzieję ,że tak stanie się i tym razem. Protestujemy jednak, aby uznawać za racje społeczne głos przeciwników ustawy w postaci dopuszczonego do udziału w rozprawie posła Pana Dery ,przeciwnika naszej ustawy.

Nasza ustawa z dnia 8 lipca 2005r jest sprawdzona ,dobra i w pełni zabezpiecza prawa działkowców .

Wnosimy stanowczy sprzeciw zmianom w ustawie o ROD .Dlaczego więc mamy zmieniać coś co dobrze funkcjonuje i jest sprawdzona.

Apelujemy więc do Pana ,panie Profesorze o poszanowanie praw naszego społeczeństwa działkowego .

Nie odbierajcie nam i naszym bliskim oraz przyszłym pokoleniom ,tego ,co sobie przez wiele lat wypracowaliśmy z miłością i oddaniem temu kawałkowi ziemi.

Z wyrazami szacunku

Prezesi Kolegium Prezesów PZD Rejonu Pleszewskiego.

Podpisy dołączamy w załączeniu.

podpisało 14 uczestników